
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 29.02.2024 № 53
г. Нижняя Тура

Об итогах IV муниципального фестиваля 
познавательно-исследовательских проектов «Лаборатория открытий» 

для детей старшего дошкольного возраста

В соответствии с Положением о проведении IV муниципального фестиваля 
познавательно - исследовательских проектов «Лаборатория открытий» для детей 
старшего дошкольного возраста от 15 января 2024, планом работы Управления 
образования и МКУ «ИМЦ» на февраль 2024 года, протоколом экспертной 
комиссии от 29 февраля 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты IV муниципального фестиваля познавательно
исследовательских проектов «Лаборатория открытий» для детей старшего 
дошкольного возраста (далее - Фестиваль) (Приложение 1, 2).

2. Наградить победителей и призёров Фестиваля грамотами и памятными 
подарками от Управления образования администрации Нижнетуринского 
городского округа.

3. Вручить благодарственные письма и/или благодарности руководящим и 
педагогическим работникам

3.1. за подготовку победителей и призёров Фестиваля:
- Вахрушеву Ольгу Александровну воспитателя МАДОУ НТГО детский сад 

«Чебурашка
- Вишнёву Жанну Викторовну воспитателя МАДОУ НТГО д/с «Алёнушка»;
- Викулову Ирину Николаевну воспитателя МАДОУ НТГО детский сад
«Голубок»; '
- Соловьеву Елену Леонидовну воспитателя МАДОУ НТГО детский сад
«Ёлочка»;
- Руденко Юлию Леонидовну воспитателя МАДОУ НТГО детский сад «Зо
лотой петушок»;
- Хабирову Ларису Александровну воспитателей МАДОУ НТГО детский
сад «Чебурашка»;



- Флегонтову Эллину Кирилловну воспитателя МАДОУ НТГО детский сад
«Голубок»; \
3.2. за сотрудничество в организации и проведении Фестиваля:
- Игнатенко Ирину Владимировну старшего воспитателя МАДОУ НТГО 

детский сад «Голубок»;
- Воронову Ирину Юрьевну инструктора по физической культуре МАДОУ 

НТГО детский сад «Голубок»;
- Котову Юлию Александровну инструктора по физической культуре 

МАДОУ НТГО детский сад «Голубок»;
- Чащегорову Ольгу Сергеевну воспитателя МАДОУ НТГО детский сад 

«Голубок»;
3.3. за работу в экспертной комиссии Фестиваля:
- Гусеву Наталью Владимировну воспитателя МАДОУ детский сад «Чайка» 

НТГО;
- Наумову Ирину Леонидовну воспитателя МАДОУ НТГО детский сад 

«Чебурашка».
4. Методисту МКУ «ИМЦ» Коростелёвой Ж.И. довести итоги Фестиваля до 

сведения руководителей дошкольных образовательных организаций, 
подведомственных Управлению образования администрации Нижнетуринском 
городского округа до 01 марта 2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования М.Н. Холмогорова


